
Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

"Санкт-Петербургское музыкально-педагогическое училище" 
(СПб ГБПОУ «Санкт-Петербургское музыкально-педагогическое училище») 

ПРИКАЗ 

22.08.2024 №20-ст 

О зачислении студентов 

На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на I курс нижеследующих лиц для обучения за счет
бюджетных ассигнований бюджета субъекта Российской Федерации с освоением 
образовательной программы по очной форме обучения на базе основного общего 

образования по специальности «Музыкальное образование», успешно прошедших 
вступительные испытания: 

1. Аброскина Славяна Дмитриевна

2. Алпатова Юлия Олеговна

3. Андрухова Тавифа Руслановна

4. Архипова Анна Андреевна

5. Архипова Прасковья Вячеславовна

6. Ахметов Тимур Михайлович

7. Бадамшин Акрам Шагитович

8. Балодис Мартин Иварсович

9. Важнова Лилия Дмитриевна

10. Васильцов Юрий Андреевич

11. Вахонина Валерия Леонидовна

12. Вербова Таисия Андреевна

13. Вернер Анастасия Николаевна

14. Вишневская Ольга Игоревна

15. Глухова Полина Денисовна

16. Горбачевский Евгений Олегович

17. Гусакова Алёна Дмитриевна

18. Егорова Анастасия Александровна

19. Ефремова Елена Олеговна

20. Иванова Вероника Максимовна

21. Исакова Софья Андреевна

22. Исраелян Андраник Араикович



23. Корболайнен Ксения Владимировна

24. Кузьмина Анна Сергеевна

25. Куприянова Дина Викторовна

26. Лемешева Анастасия Игоревна

27. лесник Мария Алексеевна

28. Михайлов Денис Сергеевич

29. Можжерина Вероника Александровна

30. Обелец Анна Александровна

31. Овсянкина Любовь Дмитриевна

32. Окорокова Ирина Олеговна

33. Олейник Мария Сергеевна

34. Осипов Глеб Витальевич

35. Пазенко Мария Андреевна

36. Перепелица Дарья Эдуардовна

37. Позднякова Зоя Алексеевна

38. Политыкина Анна Романовна

39. Рамзаева Марианна Валентиновна

40. Репнева София Владимировна

41. Савина Дарина Сергеевна

42. Свиридова Мария Викторовна

43. Сенникова Софья Геннадиевна

44. Сидорова Софья Антоновна

45. Согомонян Лилия Ваагновна

46. Сотскова Виктория Сергеевна

47. Степанова Наталья Алексеевна

48. Сучкова Ксения Петровна

49. Терещенко Евгения Александровна

50. Тетюхина София Сергеевна

51. Тихонравова Дарья Евгеньевна

52. Ткач Злата Владимировна

53. Томилова Екатерина Ивановна

54. У санова Зоя Константиновна

55. Фадеева Надежда Андреевна

56. Хлыновская Людмила Андреевна
57. Цыванюк Михайлина Вадимовна

58. Черемухина Валерия Антоновна

59. Чистякова Ольга Владимировна

60. Щукина Арина Алексеевна

2. Зачислить с 01.09.2024 на I курс нижеследующих лиц для обучения за счет

бюджетных ассигнований бюджета субъекта Российской Федерации с освоением 

образовательной программы по очной форме обучения на базе среднего (полного) 

общего образования по специальности «Музыкальное образование», успешно 

прошедших вступительные испытания: 

1. Бекарев Павел Павлович



2. Белякова Анастасия Евгеньевна

3. Винокуров Михаил Александрович

4. Горбатова Наталья Александровна

5. Добрина Жанна Геннадьевна

6. Кукса Дарья Никитична

7. Кулиева Руслана Рустамовна

8. Лев Хана Ривка

9. Лоди Валерия Владимировна

10. Москальчук Фёдор Николаевич

11. Немцева Варвара Владимировна

12. Петроканская Анастасия Александровна

13. Полиганова Лада Евгеньевна

14. Скифский Алексей Сергеевич

15. Харитонова Анна Павловна

16. Шептарский Всеволод Юрьевич

17. Ширяев Роберт Вячеславович

18. Шихардин Ярослав Дмитриевич

19. Шукшин Виктор Николаевич

20. Юрченко Георгий Сергеевич

И.о. директора Р.Р. Шакиров 

Исп. 

Сыкалова Н.Ю. 


